

برادر گرامی جناب آقای یحیی لایق

انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت
مدیر شعب بانک تجارت استان خراسان جنوبی
تبریک عرض نموده
موفقیت روزافزون شما را از خداوند سبحان مسئلت دارم.
علی خوشخو

شنبه ۷ شهریور ۱۳۹۴ ۱۴ ذی القعدة ۱۴۳۶ ۲۹ آگوست ۲۰۱۵ سال نوزدهم شماره ۳۳۰۴ ۲۰۰ تومان

نخبگان رو در رو با استاندار مسایل استان را مطرح کردند

ناکار آمدی الگوی قدیمی توسعه در استان



همایش زائران حج تمتع استان در بیرجند برگزار شد / صفحه ۷

صفحه ۳

فرش، سفیر خراسان جنوبی در عرصه بین الملل است

مهرماه امسال همایش ملی فرش در بیرجند برگزار می شود. به همین مناسبت با دکتر مجیدی رئیس مرکز اسناد مجلس ...

۴

استاندار در سخنان پیش از خطبه های نماز جمعه بیرجند:

مسئولان تمام تلاش خود را برای رفع موانع تولید و اشتغال استان بکار گرفته اند

مسئولان و مدیران استانی تمام تلاش خود را بکار گرفته اند تا آنچه را که بر سر راه تولید، اشتغال و فراوری...

۷

افزایش سرمایه بانک ها از نان شب واجب تر است

وزیر امور اقتصادی و دارایی با تصریح اینکه افزایش سرمایه بانک ها از نان شب هم واجب تر است، پرداخت دیون دولت به بانک ها را از جمله اولویت ها برشمرد. به گزارش ایسنا، طینتیا، یکی از برنامه های مهم دولت را تامین نقدینگی مناسب برای بانک ها از محل افزایش درآمدهای حاصل از فروش نفت عنوان و تاکید کرد که به ازای هر میزان افزایش نقدینگی در بانک ها، ۱۲ برابر توان پرداخت تسهیلات ایجاد می شود.

یادداشت

سپه می که نباید فراموش شود

*هرم پور

هر استانی علاوه بر مرکز استان که به عنوان قلب و مرکز فرماندهی سیاسی، اجتماعی و اقتصادی حائز اهمیت و توجه است ساختارهای مهم و به هم وابسته ای به نام شهرستان دارد که علیرغم استقلال نسبی در امر مدیریت حوزه خود، زیرمجموعه تصمیم ها و فرایندهای مدیریتی مرکز استان است.

شهرستان های یک استان به عنوان حلقه های به هم پیوسته یک مجموعه بزرگ جمعیتی، علاوه بر برخورداری از قابلیت ها و ظرفیت های مهم به ویژه در بخش های فرهنگی، تاریخی و اقتصادی، نقش مهم و اساسی در مؤلفه های تصمیم گیری و تصمیم سازی برنامه ریزان استانی داشته و دارند و این مهم همواره و به ویژه در صورتیکه آن شهرستان به فراخور مزیت های نسبی انسانی اش حائز شرایط خاصی باشد جلوه بیشتری نیز خواهد داشت.

پیشرفت و تلاش برای آبادانی و عمران شهرستانها، پیشرفت و آبادانی سراسر استان است و حداقل در استانی مثل خراسان جنوبی که بیش از دو سوم جمعیت آن در ده شهرستان دیگر استان به جز بیرجند زندگی می کنند و محرومیت و مرزی بودن و نیز قرار گرفتن در حاشیه کویر بزرگ ایران وضع خاص تری به آنان داده است، این اهمیت و توجه مضاعف هم می شود. اما به نظر می رسد علیرغم همه تلاش ها برای رسیدن به یک نقطه مطلوب در شهرستانها به چند دلیل هنوز گام های برداشته شده برای پیموشن فاصله تا مقصد کوتاه و ناکافی اند.

۱- حداقل نیمی از مدیران اغلب شهرستانها، جوان و با سابقه حرفه ای کم هستند که عمدتاً برای کسب تجربه و سپس استفاده از این تجارب در ادارات کل استانی در شهرستانها به انتخاب خود یا بالاجبار حضور یافته اند. لذا علاوه بر اینکه سالهای ابتدایی مدیریتی آنها کمتر برانند مثبتي برای شهرستانها و مردم آن مناطق دارد، (ادامه در صفحه ۲)

بازار

با کمال تأسف و تأثر درگذشت بزرگ خاندان

شادروان حاج احمد علی نجفی نژاد

" باز نشته اداره کل امور اقتصادی و دارایی "

را به اطلاع می رساند: مراسم تشییع آن مرحوم امروز شنبه ۹۴/۶/۷ ساعت ۱۶ الی ۱۷ از محل غسلخانه بیرجند برگزار می شود.

خانواده های نجفی نژاد و سایر بستگان

جناب آقای مهندس تاجی

با نهایت تأسف و تالم، فقدان فرزند دلبدتان

را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده

برای جناب عالی و عزیزان داغدارتان از درگاه خداوند منان

صبر مسئلت داریم.



روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس خدمتگزار

استاندار محترم و معزز استان خراسان جنوبی

با گرامیداشت

یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و تبریک هفته دولت از بذل عنایت جناب عالی

در اختصاص بودجه برای تکمیل ساخت زینیه هیئت آزادگان بیرجند

کمال امتنان و تشکر را داریم.

هیئت فرهنگی – مذهبی آزادگان بیرجند

برادر بسیجی جناب آقای محسن شیخی

تلاش های خالصانه شما در معاونت پرورشی و تربیت بدنی را ارج نهاد

و انتصاب جناب عالی را به عنوان معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی

آموزش و پرورش شهرستان زیرکوه تبریک عرض می نمایم.

جمعی از دوستان و همکاران تان در شهرستان زیرکوه

دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی در نظر دارد:

فضای آشپز خانه – سلف سرویس به همراه تجهیزات موجود برای طبخ و توزیع غذا و تهیه مواد اولیه غذای دانشجویان در پردیس های شهید باهنر (برادران) و امام سجاد (ع) بیرجند و بنت الهدی صدر فردوس را به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا شرکت های واجد شرایط برای بازدید و اخذ فرم قیمت پیشنهادی، حداکثر تا تاریخ ۹۴/۶/۱۱ به معاونت اداری – مالی پردیس شهید باهنر مراجعه نمایند.

آدرس: بیرجند – خیابان معلم – خیابان شهید خلیل طهماسبی شرقی (پردیس شهید باهنر خراسان جنوبی)

تلفن: ۳۲۴۴۰۲۰۲

قابل توجه بانک ها، موسسات مالی، سازمان ها و ...

فروش ملک با موقعیت عالی / نیش تقاطع معلم و ۱۵ خرداد

همراه: ۰۹۱۵۵۶۱۹۳۹۶

نمایشگاه لیونگ

وفروش اقساطی

فودره، کامپیوتر، موبایل، لوازم خانگی، لپتوب، مبلمان و کالای فواید، وسایل سافتمان با حضور نمایندگی سایا کد ۳۰۲۹ – قربانی راد / هود و سینک داتیس علی پور / کالری میل افرا



برگزارکننده: موسسه تخصصی هماوران مشرق زمین

۷ الی ۱۱ شهریور ماه ۱۳۹۴

نمایشگاه بین المللی بیرجند

ساعت بازدید: ۱۷ الی ۲۲

همراه با قرعه کشی جوایز نقدی جهت خریداران



(ادامه از صفحهٔ ۱)
بلکه به محض برخورداری از تجربه لازم و مطلوب و در شرایطی که ضمن شناخت از محیط به مدیران لایق و کارآموده‌ای تبدیل شده‌اند به مرکز استان انتقال یافته و ادامه خدمت خود را می گذرانند. لذا علاوه بر عدم جسارت آنان برای دفاع مناسب از حقوق مجموعه و غیرومی بودن، صرف ایجاد همین خلاء مدیریتی در هنگام جابجایی شان، مشکلات زیادی ایجاد می شود.

۲- در اغلب بودجه ریزی های سازمانها و ادارات کل، شهرستانها اولویت نیستند. این مهم علیرغم میل باطنی مدیران استان برای توجه به شهرستانهاست، چرا که در سالهای نه چندان دور، منطقه ما طعم تلخ چنین مشکلی را کاملاً چشیده و لذا حداقل در نشست هایی که اینجانب با برخی از مدیران استان داشته ام به صراحت تأکید دارند که در تلاشند از تکرار چنین تجربه ای در استان خراسان جنوبی در رابطه با سایر شهرستانها جلوگیری نمایند. اما این امر نیازمند دقت و توجه بیشتریست. ۳- علیرغم تلاش مجموعه استان و شخص استاندار محترم برای استفاده از مدیرانی از همه شهرستانها در تیم مدیریتی استانداری و ادارات کل به عنوان معاون یا مدیر کل، اما باز هم به نظر می رسد این تعادل می تواند با توجه بیشتری به نقطه موازنه برسد. ۴- شهرستانها به دلیل برخورداری از ظرفیت های مردمی و تاریخی بالا، تغذیه کنندگان بسیار خوبی در حوزه های فرهنگی و حتی مذهبی برای استان هستند. از آنسو انتظار این است که در برنامه ریزی های فرهنگی و بنیادی و مهم استان نیز شهرستانها به صورت مراکز دارای اولویت دیده شوند. ۵- شهرستانها ظرفیت همپوشانی های خوبی در حوزه های حمل و نقل، اقتصاد معادن، کشاورزی، آبپزیداری و منابع طبیعی و محیط زیستی، بهداشت و درمان، امنیتی و حتی تجارت و تولید دارند. هر چند متأسفانه به دلایلی که ذکر آن در این مجال نمی گنجد در برخی موارد و توسط برخی عناصر خاص شاهد پاره ای اقدامات مسئله آفرین و غیر قابل توجیه در رابطه با تشدید اختلاف ها در بین برخی شهرستانها هستیم که احتمالاً با توجه به نزدیکی به انتخابات این فضاسازی های غیرمنطقی بیشتر نیز خواهد شد) اما واقعیت این است که در صورت استفاده از ظرفیت های موجود از سوی شهرستانها در رابطه با حل مشکلات سایر شهرستانهای همجوار، بخش مهمی از بار مدیریت طاقف فرسای استان پهنآوری چون خراسان جنوبی از دوش مدیران عالی استان کاسته خواهد شد. ۶- نکته آخر اینکه پروژه ای افتتاح شده در هفته دولت نشان داد عزم مدیران استان برای توجه به شهرستانها جزم است اما در این حوزه مردم و مسئولان شهرستانی به ویژه نمایندگان محترم و فرمانداران نیز در جلب توجه مدیران به خواسته های اولویت دارشان که دردی از مشکلات مردم را حل و فصل می کند و مهم تر از همه، به حاشیه ها دامن نمی زند، نقش اساسی و مهمی دارند قطعاً تلاش این است که این نقش و این مهم فراموش نشود.



شنبه ۷ شهریور ۱۳۹۴ شماره ۳۳۰۴

قبوض نجومی گاز در راه است

معاون وزیر نفت با تشریح دلایل افزایش بار مالی قبوض گاز به ویژه در استان‌های سردسیر کشور در زمستان، اعلام کرد: مصرف زیاد گاز توسط مشترکان باعث افزایش تصاعدی قیمت این حامل انرژی می شود.به گزارش مهر، قیمت گاز طبیعی در بخش خانگی فروردین ماه سال گذشته ۲۰ درصد و خرداد ماه سال جاری هم ۱۵ درصد افزایش یافت. با افزایش جدید قیمت‌ها متوسط قیمت زمستانی گاز طبیعی پس از افزایش ۲۰ درصدی سال گذشته از مترمکبی ۷۰ تومان به ۸۴ تومان رسیده و با افزایش جدید ۱۵ درصدی این قیمت سال جاری به ۹۶ تومان به ازای هر مترمکعب رسیده است. از سوی دیگر، قیمت گاز تابستانی سال گذشته پس از افزایش ۲۰ درصدی عملا از ۱۲۰ به ۱۴۴ تومان و با افزایش



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت:

به دولت اخطار داده شده تا نسبت به اجرای نظام هماهنگ پرداخت حقوق در دستگاه‌ها کنترل بیشتری اعمال کند. قادری در گفتگو با فارس، با اشاره به موضوع ناعادلانه بودن پرداخت حقوق در دستگاه‌های اجرایی، اظهار

کرد: یکی از موضوعات در قانون مدیریت

خدمات کشوری مربوط به نظام هماهنگ پرداخت‌هاست که باید دستگاه‌ها براساس مکانیزم موجود، به کارمندان خود حقوق پرداخت کنند. وی با ابراز تأسف از نگاه جزیره‌ای دولت به اجرا شن این بخش از

قانون، گفت: مستثنی شدن برخی دستگاه‌ها

از نظام هماهنگ پرداخت به آن مفهوم نیست که تفاوت زیادی بین حقوق کارمندان دستگاه‌ها وجود داشته باشد. وی افزود: اکنون وزارت علوم، قوه قضائیه و شرکت نفت از این قاعده مستثنی شده‌اند. به نظر می‌رسد

اخطار به دستگاهها برای کنترل نظام پرداخت حقوق کارمندان



زیاد گاز توسط مشترکان باعث افزایش تصاعدی قیمت آن می شود، بیان کرد: ایران مشکل کمبود گاز ندارد ولی مردم نیز نباید زیاد مصرف کنند، چرا که با مصرف بیش از نیاز، تنها پول خود را آتش می زنند. در همین حال، ناصر ابراهیمی مدیر گازرسانی شرکت گاز خرداد ماه سال جاری درباره نحوه محاسبه عوارض مصرف گاز طبیعی گفته بود: عوارض مصرف گاز طبیعی سال گذشته ۱۳ تومان به ازای هر متر مکعب بود که با مصوبه دولت این نرخ به ۱۰ درصد از مصرف کل گاز قبوض رسیده است. این مقام مسئول، نرخ نرخی ۱۰ درصدی عوارض مصرف گاز را معادل ۹ تا ۱۱ تومان به ازای هر متر مکعب عنوان و تأکید کرده بود: علاوه بر این، هزینه عوارض قبوض گاز خانگی هم امسال در مقایسه با سال گذشته یک درصد افزایش یافته است.

پرداخت وام ضروری به بازنشستگان



مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری از پرداخت وام ضروری به بازنشستگان در ۶ ماهه دوم سال ۹۴ خبر داد. اسامیان در گفتگو با فارس، با اشاره به اینکه صندوق بازنشستگی کشوری بنا دارد در راستای پرداخت مزایا و حقوق بازنشستگان، اقدامات گسترده‌ای را نیز در حوزه فرهنگی و اجتماعی انجام دهد، اظهار کرد: اعزام بازنشستگان به سفرهای زیارتی و سیاحتی از جمله این برنامه‌هاست.

حمله به شورای نگهبان شادی دشمن است

امام جمعه موقت تهران ، شورای نگهبان و مجلس خبرگان را سنگرهای حفاظ عمود کشور عنوان و خاطرنشان کرد: قوای سه گانه نیز جزو سنگرهای این کشور هستند. بنابراین حمله به اینها دردی را دوا نکرده و فقط دشمن را شاد می کند. چرا باید حفاظ‌ها و دیوارها را برای دست‌اندازی زده‌ها باز نگه داریم.

سیدحسن خمینی: اگر لازم شد کاری را انجام دهم، شانه خالی کردن غلط است

سید حسن خمینی گفت : امام به ابوی ما وصیت کردند که «می گویم کاری را قبول نکن، اگر لازم شد همه کار بکن و هر مسئولیتی را قبول کن؛ اما اگر دیگران هستند بگذار آنها انجام دهند». بنابراین، اگر روزی لازم شد که من کاری را انجام دهم در اینجا شانه خالی کردن کار غلطی است، زیرا مسلحت سنجی شخصی و عاقبت طلبی با اندیشه امام و آرمانهای ما سازگار نیست.

رفت و آمدها ما را وحشت زده می‌کند

علم الهدی ، امام جمعه مشهد با بیان این‌که چیزی که در رفت و آمدها احساس می‌شود ما را وحشت زده می‌کند، تصریح کرد: رهبری در جلسه با اعضای هیئت دولت این مطلب را به عنوان نگرانی مطرح کردند و فرمودند آمریکا و اسرائیل دشمن ما هستند و این دشمنی روز به روز افزایش پیدا می‌کند.

نامه مطهری به رئیس مجلس خبرگان

علی مطهری نماینده تهران در نامه ای خطاب به رئیس مجلس خبرگان نوشت : نظر به این که در موضوع ممنوع‌التصویری و ممنوع‌البیانی رئیس جمهور اسبق و نیز در مسئله حصر خانگی نخست‌وزیر دوره جنگ و همسرش و رئیس اسبق مجلس، مراجع مسئول مستند قانونی ارائه نمی‌کنند و پاسخگو نیستند، مستدعی است این دو موضوع در دستور کار اجلاس پیش روی مجلس خبرگان قرار داده شود تا با تدبیر و هدایت رهبر گرانقدر انقلاب اسلامی این دو معضل حل و فصل گردد.

پروژه سوخته فتنه ۸۸ قابلیت تکرار ندارد

شریعت‌ماری ، مدیر مسئول روزنامه کیهان با بیان اینکه دشمن نسخه نفوذ و تحریف امام(ره) را به دست گرفته است، گفت: فتنه ۸۸ یک پروژه سوخته است و قابلیت تکرار ندارد ولی کینه‌توزی ملت آمریکا، اسرائیل و انگلیس که مدیریت فتنه را برعهده داشتند ادامه دارد. بنابراین باید نسخه جدید توطئه دشمن را کشف کرد.

دکتراسیون رضایی (تاسیس ۱۳۵۲)

فروش ویژه فرهنگیان

اقساط ۲۰ ماهه

فروش و اجرای انواع کاغذ دیواری

پارکت – کفپوش – پرده – سنگ آنتیک

نمایندگی رسمی کاغذ دیواری Rasch آلمان در خراسان جنوبی

بیرجند- بین مدرس ۳۷ و چهارراه سیلو ۰۳۲۴۵۰۵۶۰-۰۹۳۵۵۳۱۱۸۶۸-۰۹۱۵۱۶۴۱۴۶۳

املاک آسمان

۱- منزل ویلایی ۲نیش، تمیز، ۲۵۰ متر زمین ۱۵۰ پنا در سجاده‌شهر امامت ۱۹ فی: ۲۶۰ میلیون

۲- منزل ویلایی در انقلاب ۱۹، ۲۰۴ متر زمین ۹۰ پنا، ۱۲۰ میلیون با معاوضه با زاهدان بلامانع

۳- آپارتمان در معلم ۶۲ سه واحدی، طبقه دوم، ۱۴۰ متر، شیک فی: ۲۲۵ میلیون با معاوضه با واحد کوچکتر

۴- منزل ویلایی ۲ طبقه در پاسداران ۶۱، تمیز، شمالی، ۲۵۰ زمین ۳۸۰ پنا فی: ۲۴۰ میلیون

۵- آپارتمان در حال ساخت ۱۰۰ متری در سپیده، وام ۵۰ میلیون، آورده شما ۲۶ میلیون، باقی طی دوران ساخت

شرایط چک معتبر بلامانع یا معاوضه بلامانع

آدرس: بیست متری دوم غربی - بین نواب ۳ و ۰۹۱۵۵۶۱۵۵۷۳-۰۹۱۵۵۶۱۱۱۲۷-۳۲۲۳۱۷۷۲-۳

درب های اتوماتیک

نصب رایگان / چک دو ماهه

نیش مدرس ۶۹ ۰۹۱۵۳۶۱۶۳۵۸

جابجایی تخصصی اتالیه منزل ۱۰۰ درصد تضمینی

جابجایی یخچال ساید ۱۰۰ درصد فنی و تخصصی

با کامیونت های جدید مبلی مسقف پتو دار

و کارگرهای ماهر در بیرجند، مشهد، تهران و زاهدان

حمل بار و اثاثیه منزل ۳۴۴۷ ۲۶۳ ۰۹۱۵- شهرام مداحی

تعمیر انواع لوازم گازسوز خانگی در اسرع وقت

۰۹۱۵۸۶۲۴۴۳۹ - جانی

اجرای نصب داربست فلزی

با پیچ و رولپلاک

۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - ۰۹۱۵۶۲۱۷۵۰۷ حسینی

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده " نوبت اول "

شرکت تعاونی مصرف کارکنان استانداری خراسان جنوبی و فرمانداری های تابعه

تاریخ انتشار: ۹۴/۶/۷

جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مصرف کارکنان استانداری خراسان جنوبی و فرمانداریهای تابعه شنبه ۹۴/۶/۲۱ ساعت ۱۳ در محل سالن اجتماعات فرمانداری بیرجند برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

دستور جلسه:

۱- طرح و تصویب اساسنامه شرکت تعاونی وفق قانون اصلاح موادی از قانون بخش تعاون اقتصاد جمهوری اسلامی ایران

هیئت مدیره

کلاس ۲۲۴۰ و ۹۳/۲۲۳۹ اجرایی شورا

آگهی مزایده اموال منقول " نوبت دوم "

چون مقرر گردیده: تعداد ۳۹۹ جفت کفش به مبلغ ۱۳۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده در قبال بدهی آقای سید حسین احمدی جمعا به مبلغ ۳۹۲۷/۱۰۱۸۰ ریال متضامنا در حق بانک قوامین و مبلغ ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال حق الاجرا در حق دولت از طریق مزایده روز پنجشنبه مورخ ۹۴/۶/۲۶ ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام مجتمع شورای حل اختلاف بیرجند به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید، فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. لذا متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا واقع در خیابان طالقانی، بین طالقانی ۱۴ و ۱۶ مجتمع شورا‌های حل اختلاف بیرجند مراجعه و از مورد مزایده بازدید به عمل آورند. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

برمقدم- مدیر اجرای احکام مجتمع شورا‌های حل اختلاف بیرجند

آگهی مزایده اموال غیر منقول " نوبت اول "

چون در پرونده ۳۹۷/۹۴ اجرایی در قبال محکومیت آقای مجتبی بصیرتی راد به پرداخت مبلغ هشتصد و سیصد و هشتاد و دو ریال در حق محکوم له آقای محمود نوری کرد و پرداخت مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با عنایت به معرفی و توقیف پلاک ثبتی شماره ۶۸ فرعی از ۸۰۰ اصلی بخش یک بیرجند از ناحیه شخص ثالث در اجرای تبصره ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی که حسب نظریه کارشناس پلاک مذکور واقع در ۱۷ شهریور ۲۴ فرعی اول سمت چپ سر دو نیش پلاک ۲ با کاربری مسکونی و میزان عرصه مطابق سند ۲۱۸/۰۸ و میزان عرصه مطابق وضع موجود ۲۱۱/۵ مترمربع می باشد و در طرح تعریض می باشد و میزان باقیمانده عرصه پس از رعایت اصلاحی ۱۵۳/۱۹ مترمربع و میزان اعیان زیرزمین ۸۱ مترمربع و همکف ۱۶۵/۵۲ مترمربع و دارای انشعابات آب و برق و تلفن و گاز است و به مبلغ ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است که از طریق مزایده در روز سه شنبه مورخ ۹۴/۶/۲۴ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند، فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید. در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

رجبی- مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری بیرجند

ایزوگام مصطفی هریوندی

قیرگونی با تخفیف ویژه

محلای - بین توحید و مدرس ۰۹۱۵۳۶۱۹۲۹۷

گروه موسیقی دلنوازان

صدایرداری، نورپردازی، اجرای موزیک میان پرنامه در مهد کودک ها

دانشگاه، مجالس عروسی و... ۰۹۱۵۱۶۰۱۸۲۶- مهدی هریوندی

مرکز تعمیرات تخصصی پارس

مرکز تخصصی تعمیرات انواع : تلویزیون – مانیتور – DVD – کامپیوتر – لپ تاپ – پرینتر – فتوکپی گیرنده دیجیتال –

شارژ انواع کار تریج پرینتر

مدیریت : مهرداد مشفق مربی مرکز آموزش فنی و حرفه ای بیرجند

ضمنا این نمایندگی آمادگی عقد قرارداد با کلیه شرکت های خصوصی و سازمان های دولتی را دارد.

آدرس: خیابان مدرس ۳۸ پلاک ۸۱- مقابل پارک توحید ۰۳۲۴۵۰۴۷۸ - ۰۹۱۵۳۶۱۳۵۶۰

لاستیک فرازی

نقدی تخفیف ویژه ویژه

اقساط به دلخواه شما؟؟؟

ضمنا تعویض و خدمات تایر در همان مکان انجام می شود

بالانس تضمینی ، گاز نیتروژن با دستگاه های تمام اتوماتیک ایتالیایی

ضمنا آمادگی این را داریم که با یک تلفن خودروی شما را از هر مکانی برای خدمات انتقال دهیم.

نیش جمهوری ۲۸ و ۳۰ به سمت مزار شهدا (قلعه) ۰۹۱۵۵۶۲۲۲۹۱ - ۳۲۲۱۱۶۸۴

تج کاری و کج بری پذیرفته می شود

به قیمت مناسب در اسرع وقت (شهر-روستا)

۰۹۱۵۹۶۵۸۶۵۹

داربست مهدی

نصب رولپلاک و سایبان ، خرید و فروش لوازم بلوار فردگاه ، سه راه صیاد یرازی

۰۹۱۵۱۶۴۳۲۷۷ - وسیله کار

درب های اتوماتیک نوین تکنیک

انواع قطعات یدکی موجود می باشد

تحويل به روز

نصب و خدمات پس از فروش درب های :

شیشه ای - کشویی - بازویی - کرکره ای

خیابان ۱۵ خرداد- نیش بعثت

۰۹۱۵۳۶۱۳۰۷۲-۰۹۱۵۳۶۲۴۴۷۸۷

۰۵۶۳۲۴۴۳۶۱۶

از ۸ صبح تا ۱۱/۳ شب (جمعه ها دایر است)

بلوار صنعت و معدن (۵)

حمل اثاثیه

۱۰۰ درصد تضمینی با کارگر ماهر و ماشین اتاق بزرگ

مسیر مشهد و زاهدان

۰۹۱۵۹۶۱۸۵۸۱ - فاروقی



شنبه ۷ شهریور ۱۳۹۴ شماره ۳۳۰۴

در گفتگو با مجیدی ، رییس کتابخانه و مرکز اسناد مجلس عنوان شد :

فرش سفیر خراسان جنوبی در عرصه بین الملل

به گزارش تسنیم ، همراه اسمال همایش ملی فرش در بیرجند برگزار می شود به همین مناسبت با دکتر محمد رضا مجیدی رئیس، موزه و مرکز اسناد مجلس در زمینه جایگاه فرش ایران در عرصه بین الملل و ساز کارهای ارتقای جایگاه و منزلت آن با تاکید بر فرش خراسان جنوبی گفتگو کردیم.

*** با توجه به اینکه جنابعالی سالها به عنوان سفیر و نماینده دایم جمهوری اسلامی ایران در یونسکو به صورت مستقیم و غیر مستقیم با مقوله فرش ارتباط داشتید جایگاه فرش ایران و از جمله فرش استان را در عرصه بین الملل چگونه ارزیابی می کنید؟**

فرش ایران به عنوان هنری فرهنگی در فراخی تاریخ بر تارک تمدن بشری درخشیده است و امروز وجوهی از این هنر در فهرست میراث فرهنگی ناملموس یونسکو ثبت جهانی شده است. می دانیم از دیر باز خراسان جنوبی از کانونهای مهم فرش دستباف ایران زمین بوده است. نام استادان خلاق وسخت کوش فرش کشور در فهرست مشاهیر ومفاخر این هنر و صنعت درخشیده است. امروزه یکی از موضوعات حیاتی برای استان که از منظرهای گوناگون فرهنگی ، اجتماعی و اقتصادی قابل توجه است، مقوله فرش است.این میراث فرهنگی ارزشمند امروز در دست ماست، اما آیا به درستی میراث داری می کنیم و آن را برای آیندگان حفظ خواهیم کرد؟ امیدوارم این گفتگو فرصتی باشد تا نقاط قوت و ضعف ، فرصتها و چالشهای پیش روی این هنر ناب و صنعت دستی بومی معلوم شود. هفت سال پیش شورای فرش در دانشگاه بیرجند تشکیل شد و در آن نشست، موضوع فرش از منظرهای مختلف علمی و هنری و اقتصادی و اجتماعی به بحث گذاشته و مقرر گردید در چهارچوب همکاری مشترک کلیه نهادهای و دستگاههای متولی برنامه ای برای احیا و گسترش دامنه فرش خراسان جنوبی در ابعاد تولید و عرضه و صادرات تنظیم و اجرا کنند. ازآن زمان بیش از هفت سال می گذرد و اطلاعی از کارهای انجام شده در دسترس نیست، شاید مراجعه به صورتجلسه آن نشست و پیگیری آنچه انجام شده است، نقطه عزمیته برای باز شناسائی راه رفته و نرفته و آسیب شناسی مسیر پر پیچ و خم فرش استان از تولید تا رسیدن به دست مصرف کننده در کشور و خارج از آن باشد. این مساله از یک سو، ابعاد محلی، استانی، ملی دارد، و از سوی دیگر بین بخشی وبه سخن دیگر بین رشته ای است، در این زمینه صاحب نظران خوش ذوق و کار بلدی در استان هستند که باید در قالب کارگروهی سازماندهی شوند با آنها مشورت شود.

*** از مسایلی که در ارتباط با فرش خراسان جنوبی به عنوان معضل و مشکل مطرح است حمایت از صادر کنندگان فرش و از جمله صادرات فرش استان به صورت مستقیم و حذف واسطه ها در استانهای دیگر است، نظر شما چیست؟**

فرآیند تولید تا عرضه و صادرات فرش باید به صورت کامل در یک زنجیره دقیق و پیوسته دیده شده و کارشناسی شود و نمی توان مرحله ای را جدا از سایر مراحل بررسی و تحلیل کرداگر در مقام مساله شناسی باشیم و صورت مساله را درست تبیین کنیم ، باید چند سطح را از هم تفکیک کنیم: نخست، سطح قانونگذاری وسیاستگذاری و نظارت که وظایف حاکمیتی است و البته در تصمیم سازی های مربوطه بخش خصوصی می تواند ایفای نقش موثر و فعال کند. دوم، سطح تجاری گری و اجرا و سرمایه گذاری و بهره برداری است که بخش خصوصی در قالب فردی و جمعی (تعاونی) باید مسئولیت آن را به عهده داشته باشد و البته از پشتیبانی سطح حاکمیتی در حوزه قانونگذاری و سیاستهای حمایتی و ورود در عرصه ی تجارت خارجی و رقابت با رقبای برخوردار باشد. آن قسمت که مسئولیت بخش خصوصی است، نباید متوجه بخش دولتی شود و در مقابل هم بخش دولتی نباید از مسئولیت شانه خالی کرده و بخش خصوصی را رها کند. برای نمونه، در زمینه صادرات مستقیم فرش از استان مسئولان گمرک برای راه اندازی گمرک تخصصی فرش تاکید دارند که باید قابلیت استان برای صدور اختصاصی فرش از نظر کمی و کیفی ثابت شود. نمی دانم تحولی صورت گرفته یا نه ولی اثبات این امر برعهده ی بخش خصوصی و البته همراهی و مساعدت بخش دولتی است. شاه بیت این سخن آن است که اگر بخش خصوصی در اشکال گوناگون صنفی و تعاونی خود محور قرار نگیرد. تا امروز که وزارت معدن ، صنعت و تجارت با محوریت مرکز ملی فرش متولی است، تجربه های گوناگونی پیش روی ما هستند و باید دید در این چند دهه، بخش خصوصی چه جایگاهی داشته است.این بحث، گسترده و چند بعدی و چند عاملی است و نیازمند مجال و زمان فراوان است و در

یک گفتگو نمی توان به همه ی جواب آن پرداخت. تلاش می شود برخی ملاحظات بیان شود. در سطح استان خراسان جنوبی، می توان سابقه ی شورای فرشی که به آن اشاره شد را بررسی و در صورت مفید بودن آن، در قالب تشکیل کارگروهی فعال در عالی ترین سطح مدیریت اجرایی استان پیگیری شود.همچنین از نمایندگان محترم استان در مجلس شورای اسلامی خواست تا در زمینه ی تشکیل فراکسیون فرش با حضور نمایندگان استانهائی ذی نفع پیشگام باشند.اخیرا یکی از کارشناسان در مورد برندسازی برای فرش کشور پیشنهادقابل توجهی را مطرح کرده است.این موضوع در مورد کلیه تولیدات ملی ما صادق است. در مورد فرش، با توجه به اینکه سرمایه ملی و تاریخی و میراث فرهنگی ما است،علاوه بر ابعاد اقتصادی و تجاری باید مورد عنایت ویژه باشد. در این زمینه باید برند«فرش ایران» برای کلیه تولیدات فرش کشورمان در نظر گرفته شود و با کدهائی استانها و بافندگان و تولیدکنندگان و نقشه ها متمایز شود ولی همه با برند «فرش ایران» در جهان مطرح شود.فرشدر فضاهایی مانند مسابقات ورزشی بین المللی و با نمایشگاههای معتبر مانند اکسپو هابی تواند برای جا انداختن این برند مورد استفاده قرار گیرد. چگونه است که شرکتهای نوشابه و ساندویچ، اسپانسری بسیاری از تیمها را برای تبلیغ کالای خود بر عهده می گیرند، ولی بازرگانان و اتحادیه های تولیدکنندگان و بافندگان فرش دستباف و نیز صادرکنندگان ما نتوانند در این زمینه اقدام کنند و فرش ایرانی با نقش و نگارهای زیبا و متنوع خود نماد تیمهای ملی ما قرار نگیرد و در تبلیغات تلویزیونی و اینترنتی حضور بر رنگ برای معرفی خود نداشته باشد. در اینجا فقط به چند مثال بسنده می کنم و در مقوله دیپلماسی فرش در ادامه نکاتی عرض خواهد شد. از جمله در سال ۱۳۸۷ به مناسبت شصتمین سال الحاق کشورمان به یونسکو ، دو قطعه فرش با نمادهای یونسکو و نماد دهه ی بین المللی آب ، توسط هنرمندان خراسان جنوبی طراحی و بافته شد. در همه ی



وجاهت و آبرو است. برای آن که بیش از این از بازار عقب نمانیم و رقابت گذشته را حفظ کنیم، باید قیمت تمام شده فرش را در داخل کشور کاهش دهیم. هزینه های بالای تولید فرش در کشورمان شامل گرانی مواد اولیه و هزینه های بالای کارگر و نیروی کار... باید مورد بررسی دقیق قرار گرفته و برای آن چاره اندیشی شود.در جهان رقابتی امروز که مشتری مجوری حرف اول را می زند ، نمی توان به خواست ، نیاز و سلیقه ی مشتری توجه نداشت.مشتری مجوری و تقاضا مجوری بر پایه ی نیاز سنجی دقیق و علمی و برای هر گونه سلیقه و نیاز کالای مناسب تولیدکردن یکی از بیش

شرطهای مهم توفیق در تجارت فرش است. کمبود اطلاعات تولیدکنندگان از خواست بازار و منطق نبودن تولید با سلیقه مصرف کننده ، فرش ایرانی را با چالش فراوان در بازار جهانی روبرو می کند. نمی توان با بازار یابی سنتی حضور موفقی در صحنه ی بین الملل داشت.هم باید به بازاریهای هدف جدید و بکر اندیشید و جستجو کرد و هم از شیوه های نوین بازاریابی بهره گرفت و مراکز نیازسنجی فعال داشت تا نیازها و سلاقت مشتریان به موقع منتقل شود و درسبد عرضه شده به بازار برای هر نوع مشتری با هر سلیقه و سطح درآمدی کالائی داشت.در مورد تبلیغات و برند سازی اشاره ای اجمالی است. رکن دیگر تجارت خارجی فرش تبلیغات است.هم از ظرفیت رسانه های ملی باید بهره گرفت و هم حضور موثری در رسانه های بین المللی داشت و از هر فرصتی برای معرفی فرش ایرانی استفاده کرد و برند «فرش ایرانی» را جا انداخت.جای یک شبکه تلویزیونی برای صنایع دستی از جمله فرش خالی است.امروز بازاریابی الکترونیکی و فروش

اینترنتی سهم مهمی از بازار را به خود اختصاص می دهد و تولیدکنندگان و فروشندگان و صادر کنندگان فرش ایرانی هم باید حضور پررنگی در این عرصه داشته باشند.

خراسان جنوبی به عنوان یکی از کانونهای فرش کشور به شمار می رود، فاقد موزه فرش بوده است تا هم موجب حفظ نگهداری و حفظ مطلوب آثار هنری باشد و هم نمایشگاه و تریبونی برای عرضه ی این شاهکارهای هنری و مواریت فرهنگی. همچنین موزه یکی از جاذبه های گردشگری و از ابزارهای درآمد زائی به شمار می رود. خوشبختانه اخیرا اقداماتی در این زمینه انجام شده است و انشالا. به زودی استان دارای موزه ای درخور و شایسته شود.

*** درمهرماه همایش ملی فرش و جشنواره دانشجویی کشوری در خراسان جنوبی برگزار می شود ، به نظر شما ارتباط هنر و صنعت فرش با مراکز دانشگاهی چگونه است؟**

امروز که از اقتصاد دانش بنیان سخن به میان می آید، این بحث خود را بیشتر نشان می دهد. قریب دو دهه است، رشته ی فرش به عنوان یک رشته دانشگاهی در مراکز آموزش عالی مطرح است. یکی از استادان این رشته پرسیده بود که از این امتیاز ارزشمند دانشگاهی، چه چیز عائد جامعه فرش شده است؟ میزان اقبال طیف سنتی فرش به فارغ التحصیلان در چه حد بوده است؟ وی تاکید می کرد: از عمده دلایل توجیهی تاسیس رشته فرش در دانشگاهها، اثر بخشی در تولید فرش و تمییز رویکرد سنتی از طریق تربیت جوانان مستعد و تحصیل کرده در رشته فرش بوده است. اما اکنون با گسترش کمی این رشته در دانشگاههای متعدد کشور، شاهد خیل عظیم فارغ التحصیل فرش و بیوستان آنان به جمع فارغ التحصیلان بیکار می باشیم. وی عدم یوانی مطلوب دفتر ارتباط با صنعت را در این حوزه را عامل کم توجهی مراکز دانشگاهی و مرکز ملی فرش می داند. او که خود سالها به تدریس این رشته پرداخته است، به نکته مهم کاربردی اشاره کرد و گفت:تداپندسل اخیر، برای دانشجویان مقطع کارشناسی فرش حتی واحد کارآموزی پیش بینی نگردیده بود تا از این رهگذر ارتباطی اندک برای دانشجویان با بدنه تولید فرش فراهم آید. برخی براین باورند که مراکز دانشگاهی نگاهشان با رشته فرش در حد تنوع بخشی به رشته های دانشکده هنر یا دانشگاه و کسب امتیازات ارتقای رتبه پیش نیست و خود را مقید به تاثیر گذاری بر فرش نمی دانند. درحالیکه با برگزاری نظم جشنواره ها و مسابقات ملی می توانند زمینه خلق آثار بدیع، متعدد و ارزشمند و نیز نوآوری در فرش را از طریق به فعالیت وداشتن استعدادهای جوانان دانشجو فراهم سازند. این نکات مطرح شده از سوی این استاد، قابل تامل بوده و همکاران دانشگاهی و متولی این رشته ها باید به آن پرداخته و بررسی لازم را به عمل آورند. اینکه دانشجوی فرش در کارگاه فرش و به صورت عملی و کاربری بیشترین وقت آموزشی خود را بگذرانند، شرط اولیه توفیق این رشته دانشگاهی در پاسخ به نیاز این صنعت و هنر است. علاوه بر آن در یک سازوکار منطقی که علی القاعده در حوزه در ارتباط دانشگاه با صنعت تعریف می شود، نیازهای حوزه فرش باید به بخشهای آموزشی و پژوهشی منتقل شود تا در قالب تربیت نیرو و انجام پروژه های پژوهشی به این نیازها پاسخ داده شود و در مقابل هم متولیان صنعت فرش در بخشهای دولتی و خصوصی به ابعاد علمی فرش و تربیت و به کار گیری نیروی انسانی ماهر توجه داشته و در قالب بورسهای تحصیلی از دانشجویان حمایت و نیازهای خود را در قالب طرحهای پژوهشی به این مراکز سفارش دهند. پس از بیست سال حضور فرش در دانشگاه ، مناسب است در کارکرد رشته ی فرش و نتایج تربیت نیروی انسانی و مطالعات و پژوهشهای صورت گرفته در این زمینه بازنگری اساسی شود و جامعه ی فارغ التحصیلان حوزه فرش مورد مطالعه قرار گرفته و سامان دهی شوند. مراکز دانش بنیان مورد نظر که امروز از سوی مسوولان مورد تاکید است ، در حوزه ی فرش هم قابل تعمیم و راه اندازی است.

*** در پایان به عنوان جمع بندی اگر نکات و ملاحظاتای دارید بفرمایید؟**

باسپاس از شما که این فرصت را فراهم کرد، در این گفتگو تلاش شد از منظر یک ناظر بیرونی و یک گذرکننده از حوزه مواریت فرهنگی نکاتی چند مطرح شود تا درآمدی بر مطالعات و برنامه ریزی های جامع تر قرار گیرد و افکار عمومی هم با موضوع و اهمیت آن بیشتر آشنا شوند و متولیان امر در بخشهای دولتی و خصوصی عنایت بیشتری به موضوع داشته باشند. به عنوان جمع بندی ، در چند سطح و از منظرهای مختلف ، به صورت

فرش دستباف ؛ هنر ۶۰۰ ساله مردم خراسان



فرشهای بافت خراسان جنوبی مشهورترین فرشهای ایران در گذشته بوده که تاریخچه آن به دوران حکومت شاهرخ میرزا در هرات بر می گردد و حدود ۶۰۰ سال پیش در این منطقه بافته می شد. دو نوع بافت فارسی و ترکی در این استان رایج است. بافت تایی (یکی) نیز در این استان رواج دارد که به لحاظ ظرافت و دقت بافته، مدت زمان انجام کار را زیاد کرده و به این دلیل کمتر مورد استفاده قرار می گیرد.



خلاصه پیشنهادهای مورد نظر مطرح می کنم. مخاطبان این پیشنهادها هم از بخشهای دولتی، تقنینی و اجرایی، علمی و دانشگاهی ،... و بخشهای خصوصی و تعاونی و در سطوح استانی و ملی می توانند باشند: نخست، جامع نگری و همه جانبه نگری در سیاستها و برنامه های احیا و گسترش دامنه فرش در سطوح استانی و ملی و در ابعاد تولید، عرضه و صادرات. دوم: هم افزائی ظرفیتهای بخشهای دولتی، خصوصی و تعاونی و پرهیز از بخشی نگری و با انداختن بار مسوولیت به دوش یکی از بخشها و مسوولیت ناپذیری. تاکید می شود که تصدی گری، حوزه اجرا، سرمایه گذاری و بهره برداری باید توسط بخش خصوصی با پشتیبانی سطح حاکمیتی صورت گیرد. فراهم کردن تسهیلات مالی، ارزى، گمرکی، فرودگاهی، صادراتی، کمک در امور تبلیغات وبازاریابی ، آموزش و پژوهش و سایر حمایتهای لازم توسط نهادهای حاکمیتی انجام شود.

سوم: فعال شدن بخش خصوصی در قالب تشکیلهای صنفی توام با سیاست و برنامه جامع با هم اندیشی با بخشهای علمی و اجرایی و پیشگاهی در کلیه برنامه های احیا و گسترش حوزه ی فرش در سطوح استانی و ملی و تلاشند انتظاراتی که در واقع مسوولیت ذاتی بخش خصوصی است. کنسرسيوم پیشنهادهی توسط اتحادیه تولیدکنندگان و بافندگان فرش خراسان جنوبی از این جمله است که باید بخش خصوصی با هم افزائی توان و ظرفیتهای فراوان و البته پراکنده با مدیریت مطلوب و جلب حمایت بخش دولتی آن را سامان دهد. می توان به عنوان نقطه عزیمت و پایلوت طرح کنسرسيوم، تشکیل شرکت سهامی قالیشویی در استان توسط اتحادیه تولیدکنندگان و بافندگان فرش دستباف در دستور قرار گیرد. توفیق در این طرح و تجربیات بدست آمده، توجه راه حرکت مهم بعدی خواهد بود.چهارم: تشکیل فراکسیون فرش در مجلس شورای اسلامی برای حمایتهای قانونی و وضع قوانین و اصلاح قوانین موجود و کمک به حل مضضلات و مشکلات این هنر وصنعت؛ نمایندگان محترم استان می توانند پیشگام شده و نمایندگان استانهای فرش خیز را همراه کنند. پنجم: ایجاد شورای عالی فرش در استان و فعال سازی کارگروه های تخصصی حوزه فرش. تمرکز زائدی از این موضوع و معطف نکردن نگاهها صرفا به مرکز و منتظر دستورات کشوری نبون و طراحی ابتکارات استانی براساس اولویتهای استان و مزینتهای نسبی آن لازمه ی توفیق در ارائه و اجرای چنین طرحهائی است. ششم: طراحی برند «فرش ایرانی» و «زیرشاخه های استانی و منطقه ای آن برای یکپارچه سازی حضور فرش ایران در بازاریهای بین المللی. هفتم: انسجام بخشی به حوزه های گوناگون فرش مرتبط با عرصه بین الملل با تعریف جامع «دیپلماسی فرش» و پرهیز از نگاه صرف تجاری به فرش.هشتو: بررسی موضوع جمع دوباره فرش در خانواده ی بزرگ صنایع دستی و بهره مندی از این ظرفیت برای حمایت از فرش ایرانی در عرصه ی بین الملل از جمله حمایتهای معنوی یونسکو مانند طرح مهر اصالت و... نهم: تلاش تولیدکنندگان برای رقابتی کردن محصولات از ظرفیت گردشگری داخلی و خارجی و برگزاری جشنواره برای معرفی هرچه بیشتر هنر و صنعت فرش دستباف.

پرینتر لیزری HP ۱۱-۲

با گارانتی طلایی و کابل ۲۴۰ هزار تومان

آدرس: حدفاصل معلم ۲۲ و ۲۴ (خط) ۰۲۱-۴۴۶۴۳۱۱-۳۲۲ (رایانه گامن بیرمند)

فروش ویژه

لوله بازکنی با فایر برقی

و مواد شوینده با تجربه تضمینی

۱۵ سال سابقه کار در در حد فایر برقی

۰۹۱۵۸۱۱۴۰۰۸۶ – ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶

به صورت شبانه روزی

سرویس دهی به سراسر استان

آدرس: مهرشیر – ولی عصر (عج) ۱۸ سولوی

– عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها

– تشخیص ترکدگی و رفع یوی نامطبوع

– ترمیم کف آشپزخانه و سرویس

– لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح بدون مصالح

ایران شون

تابلوهای LED ، حروف برجسته چلنیوم

www.iraneon.com

۰۹۱۲۵۸۷۶۲۲۵ – **علی مکانیکی**

۱۰ سال بیمه

ساخت نسل جدید استخرهای ذخیره آب کشاورزی و پرورش ماهی

با ورق (ژئوممبران و نانو) با ماندگاری ۱۰۰ ساله

حاشیه میدان آزادی – جنب موسسه مالی و اعتباری ناظم الحجاج (ع) ساختمان تجاری

کارگر – طبقه سوم

شرکت سبزکوشان مشرق زمین

۰۹۱۵۷۲۳۵۸۰۰ – ۰۵۶ – ۳۲۳۱۶۲۵۸

۱۰ سال بیمه

ایزوگام و قیر گونی

کاظم سالخورده

از ما خرید نکنید ، اما قیمت را از ما بپرسید

۰۹۱۵۵۶۱۲۹۴۹ – ۳۲۳۳۱۰۵۰

میدان آزادی – ابتدای خیابان شهید برکی

۱۰ سال بیمه

حمل بار و انایه منزل با خاور بزرگ و نیسان

توسط ۵ کارگر

۰۹۱۵۳۶۳۶۶۴۸

فتودی

۱۰ سال بیمه

ایزوگام شفیعی

آسفالت و قیر گونی (محوطه و پشت بام)

۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ ۳۲۳۲۵۴۹۴

نبش ۱۷ شهر یور ۲۳

۱۰ سال بیمه

فروش تابستانه فروشگاه کاشی سنجری

نمایندگی رسمی کاشی الماس کویر رفسنجان

۲۵ درصد تخفیف

به ازای هر ۲ متر یک متر رایگان

آدرس: خیابان مدرس – حاشیه میدان جماران

۰۹۱۵۳۶۱۸۸۲۵ – ۳۲۴۴۶۱۹۳ – ۳۲۳۲۳۴۱۷ سنجری

۱۰ سال بیمه

تعمیر یخچال ، فریزر و ... در منزل

روبروی پایانه مسافربری ، جنب نما بندگی ساییا

۰۹۱۵۸۰۷۶۵۷۴ – نظری

۱۰ سال بیمه

ایزوگام سلیمانی

۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶ ۳۲۳۳۶۰۳۰

خیابان ارتش – سه راه معلم – جنب بیمه البرز

۱۰ سال بیمه

آیه روز

ما نیکوترین سرگذشت را به موجب این قرآن که به تو وحی کردیم بر تو حکایت می کنیم و تو قطعا پیش از آن از بی خبران بودی
سوره یوسف آیه ۳

حدیث روز

هر یک از دو نفری که میان آنها نزاعی واقع شود و یکی از آن دو رضایت دیگری را بجوید ، سبقت گیرنده اهل بهشت خواهد بود.
امام حسین (ع)

شعر روز

هر چند که رنگ و روی زیباست مرا
چون لاله رخ و چو سرو بالااست مرا
معلوم نشد که در طریخانه خاک
نقاش ازل بهر چه آراست مرا

پلکی احساس

زندگی کوتاه نیست
مشکل اینجاست که ما
زندگی را دیر شروع می کنیم

عارفانه روز

دو اشتباه بسیار بزرگ یکی این است که قبل از موعد اقدام به عمل کنیم و دیگری این است که فرصت مناسب را از دست بدهیم .

آیه روز

ما نیکوترین سرگذشت را به موجب این قرآن که به تو وحی کردیم بر تو حکایت می کنیم و تو قطعا پیش از آن از بی خبران بودی
سوره یوسف آیه ۳

آیه روز

اصلی ترین متغیرهای استراتژیکی که باید در نظر بگیرید عبارتند از محصولات، خدمات، مشتریان، بازارها، بودجه، افراد فناوری و توان تولید. این‌ها حوزه‌هایی از کسب‌وکار هستند که با توجه به اهداف استراتژیک‌تان می‌توانید آن‌ها را مانند گذشته ادامه دهید یا تغییری در آن‌ها ایجاد کنید.

محصولات و خدمات

قصد دارید دقیقا چه محصولات و خدماتی را ارائه دهید؟ این محصولات و خدمات چه تغییر یا بهبودی در کار یا زندگی مشتریان ایجاد می‌کنند؟ چه مشخصاتی دارند که باعث برتری قطعی آن‌ها می‌شود و آن‌ها را به بهترین گزینه مشتریان موردنظر شما تبدیل می‌کند؟

۲.مشتریان

مشتری ایده‌آل و بی‌نقص شما کیست؟ مشخصات جمعیت‌شناختی مشتری ایده‌آل‌تان چیست؟ سن، تحصیلات، درآمد، شغل و میزان انسجام خانوادگی او چقدر است؟

ویژگی‌های روانشناختی مشتریان‌تان چیست؟ اهداف، امیال، رویاها و آرزوهایشان چیست؟ ترس‌ها، بدگمانی‌ها و شک‌هایی که باعث تردید آن‌ها در خرید محصولات و خدمات شما می‌شود، کدام است؟

مهم‌تر از همه اینکه ویژگی‌های مردم‌شناختی آن‌ها

فروش

مغازه پوشاک با موقعیت عالی
۰۹۳۶۱۵۲۶۱۷۶

فروش شرایطی آهن آلات

۰۳۲۴۵۰۹۳۰
۰۹۱۵۳۶۴۳۴۶۳۳۳ - هاشمی

فروش پیاز زعفران

فروش ۲۰۰ متر زمین واقع در میدان کلاه‌دوز فاز پرستاران نقد و اقساط ۱۰۰ میلیون
۰۹۱۵۸۲۶۰۱۴۴۹

پوشاک ۲۰۰

فروش کلیه اجناس مغازه
به قیمت خرید
خیابان فردوسی ۰۹۳۶۱۵۲۶۱۷۶

پوشاک ۲۰۰

فروش کلیه اجناس مغازه
به قیمت خرید
خیابان فردوسی ۰۹۳۶۱۵۲۶۱۷۶

واگذاری مجوز و فروش

کلیه لوازم باشگاه ورزشی
ببیلارد، با قیمت استثنایی
۰۹۳۳۵۹۹۸۲۸۹

واگذاری مجوز و فروش

کلیه لوازم و تجهیزات آر ایشگاه
همراه سرفلی و امتیاز پروانه
به علت جابجایی ۰۹۳۳۰۲۹۸۵۷۰

فروش فوری
منزل ویلایی واقع در دستگرد
۲۵۰ مترمربع زیربنا در ۲ طبقه باپایان کار
بدون وام، دارای امتیازات مجزا با امکانات
لوکس داخل و بیرون فی: توافقی
۰۹۱۵۲۰۴۰۲۲۵

واگذاری مجوز و فروش

کلیه لوازم و تجهیزات آر ایشگاه
همراه سرفلی و امتیاز پروانه
به علت جابجایی ۰۹۳۳۰۲۹۸۵۷۰

فروش فوری
منزل ویلایی واقع در دستگرد
۲۵۰ مترمربع زیربنا در ۲ طبقه باپایان کار
بدون وام، دارای امتیازات مجزا با امکانات
لوکس داخل و بیرون فی: توافقی
۰۹۱۵۲۰۴۰۲۲۵

واگذاری مجوز و فروش

کلیه لوازم و تجهیزات آر ایشگاه
همراه سرفلی و امتیاز پروانه
به علت جابجایی ۰۹۳۳۰۲۹۸۵۷۰

فروش فوری
منزل ویلایی واقع در دستگرد
۲۵۰ مترمربع زیربنا در ۲ طبقه باپایان کار
بدون وام، دارای امتیازات مجزا با امکانات
لوکس داخل و بیرون فی: توافقی
۰۹۱۵۲۰۴۰۲۲۵

واگذاری مجوز و فروش

کلیه لوازم و تجهیزات آر ایشگاه
همراه سرفلی و امتیاز پروانه
به علت جابجایی ۰۹۳۳۰۲۹۸۵۷۰

واگذاری مجوز و فروش

کلیه لوازم و تجهیزات آر ایشگاه
همراه سرفلی و امتیاز پروانه
به علت جابجایی ۰۹۳۳۰۲۹۸۵۷۰

فروش فوری
منزل ویلایی واقع در دستگرد
۲۵۰ مترمربع زیربنا در ۲ طبقه باپایان کار
بدون وام، دارای امتیازات مجزا با امکانات
لوکس داخل و بیرون فی: توافقی
۰۹۱۵۲۰۴۰۲۲۵

واگذاری مجوز و فروش

کلیه لوازم و تجهیزات آر ایشگاه
همراه سرفلی و امتیاز پروانه
به علت جابجایی ۰۹۳۳۰۲۹۸۵۷۰

فروش فوری
منزل ویلایی واقع در دستگرد
۲۵۰ مترمربع زیربنا در ۲ طبقه باپایان کار
بدون وام، دارای امتیازات مجزا با امکانات
لوکس داخل و بیرون فی: توافقی
۰۹۱۵۲۰۴۰۲۲۵

آیه روز

ما نیکوترین سرگذشت را به موجب این قرآن که به تو وحی کردیم بر تو حکایت می کنیم و تو قطعا پیش از آن از بی خبران بودی
سوره یوسف آیه ۳

حدیث روز

هر یک از دو نفری که میان آنها نزاعی واقع شود و یکی از آن دو رضایت دیگری را بجوید ، سبقت گیرنده اهل بهشت خواهد بود.
امام حسین (ع)

آیه روز

ما نیکوترین سرگذشت را به موجب این قرآن که به تو وحی کردیم بر تو حکایت می کنیم و تو قطعا پیش از آن از بی خبران بودی
سوره یوسف آیه ۳

آیه روز

ما نیکوترین سرگذشت را به موجب این قرآن که به تو وحی کردیم بر تو حکایت می کنیم و تو قطعا پیش از آن از بی خبران بودی
سوره یوسف آیه ۳

آیه روز

ما نیکوترین سرگذشت را به موجب این قرآن که به تو وحی کردیم بر تو حکایت می کنیم و تو قطعا پیش از آن از بی خبران بودی
سوره یوسف آیه ۳

آیه روز

ما نیکوترین سرگذشت را به موجب این قرآن که به تو وحی کردیم بر تو حکایت می کنیم و تو قطعا پیش از آن از بی خبران بودی
سوره یوسف آیه ۳

ما نیکوترین سرگذشت را به موجب این قرآن که به تو وحی کردیم بر تو حکایت می کنیم و تو قطعا پیش از آن از بی خبران بودی
سوره یوسف آیه ۳

چیس‌ت؟ از محصول یا خدمت شما برای چه کاری استفاده می‌کنند؟ چگونه از آن استفاده می‌کنند؟ این محصول یا خدمت چگونه زندگی‌شان را تغییر می‌دهد یا بهبود می‌بخشد؟

در گذشته، اول محصول را انتخاب می‌کردید و سپس سراغ مشتریان می‌رفتید. ولی امروزه اغلب شرکت‌ها نخست مشتری و نیازهای دقیق او را مشخص می‌کنند

و سپس بر اساس سخنان و خواسته‌های مشتری، فرایند توسعه محصول یا خدمت را تکمیل کرده یا آن را مهندسی معکوس می‌کنند.

شرکت‌ها از «توسعه محصول» به سمت «توسعه مشتری» می‌روند و تا وقتی مشتری با خرید محصول به ازای یک قیمت خاص موافقت نکند، محصول را تولید نمی‌کنند.

۳.بازارها

قصد دارید وارد چه بازارهایی شوید؟ چگونه می‌خواهید به این بازارها نفوذ کنید؟ به دنبال بازارهای جغرافیایی هستید، یا بازارهای افقی یا عمودی؟ رقبای شما در این بازارها چه کسانی هستند؟ برای آگهی دادن، تبلیغ کردن، فروختن و به عبارت دیگر نفوذ در این بازارها باید چه کرد؟

چقدر پول دارید و برای رسیدن به سودآوری و حفظ آن به

چقدر پول دارید و برای رسیدن به سودآوری و حفظ آن به

چقدر پول دارید و برای رسیدن به سودآوری و حفظ آن به

تمامی لوازم دست دوم منزل را خریداریم. با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.
۰۹۱۵۸۶۴۰۰۰۲

فروش فوری زمین واقع در شکراب به متراژ ۱۱۰ متر ، دو اتاق ساخته شده فی: توافقی
۰۹۱۵۵۶۳۰۰۹۵

اغذیه ، ساندویچی و کافی نت

با تجهیزات کامل و تعدادی

مغازه دیگر در مجتمع
خدماتی ، رفاهی آفتاب
(دانشگاه دولتی) واگذار
یا اجاره داده می شود.
۰۹۱۵۵۶۲۰۰۸۳۰
۰۹۱۹۴۷۶۷۰۰۳۱
۰۹۰۱۲۵۷۹۶۱۲

مغازه دیگر در مجتمع

خدماتی ، رفاهی آفتاب
(دانشگاه دولتی) واگذار
یا اجاره داده می شود.
۰۹۱۵۵۶۲۰۰۸۳۰
۰۹۱۹۴۷۶۷۰۰۳۱
۰۹۰۱۲۵۷۹۶۱۲

مغازه دیگر در مجتمع

خدماتی ، رفاهی آفتاب
(دانشگاه دولتی) واگذار
یا اجاره داده می شود.
۰۹۱۵۵۶۲۰۰۸۳۰
۰۹۱۹۴۷۶۷۰۰۳۱
۰۹۰۱۲۵۷۹۶۱۲

مغازه دیگر در مجتمع

خدماتی ، رفاهی آفتاب
(دانشگاه دولتی) واگذار
یا اجاره داده می شود.
۰۹۱۵۵۶۲۰۰۸۳۰
۰۹۱۹۴۷۶۷۰۰۳۱
۰۹۰۱۲۵۷۹۶۱۲

فوری فوری
۱- رهن و اجاره
منزل ویلایی واقع در خیابان معلم
کوچه ۸
۲- فروش یا معاوضه با واحد
کوچکتر

یک واحد آپارتمان با کلیه امکانات تازه ساز و شیک به متراژ ۱۶۳ متر واقع در مجتمع ۵ واحدی خیابان رسالت ۰۵۱۱۰۹۱۲۸۴۶

سمساری ونگ خرید و فروش کلیه لوازم منزل و اداری با بالاترین قیمت
نبش ۱۷ شهریور ۳۲ ۰۹۳۵۶۴۳۳۵۹۶

سمساری خزاعی

خرید و فروش کلیه لوازم منزل و اداری **لوازم به بالاترین قیمت خریداریم**
اختلاف قیمت را با ما تجربه کنید
نبش ۱۷ شهریور ۲۸ ۰۹۱۵۶۶۳۳۳۹۳۷

نقاشی ساختمان

انواع رنگ های روغنی و پلاستیک
اکرولیک ، مولتی کالر، کنتکس ، کناف
و ... با قیمت مناسب
۰۹۱۵۶۶۳۳۲۳۰۰ - برگی

نقاشی ساختمان
روغنی – پلاستیک – اکرولیک – مولتی کالر
کناف – کاغذ دیواری
۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱-۳۲۳۱۱۵۴۱
۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰ - باقری
پاسداران ۷ – چهارراه اول سمت چپ- پلاک ۱۲

نقاشی ساختمان

انواع رنگ های روغنی و پلاستیک
اکرولیک ، مولتی کالر، کنتکس ، کناف
و ... با قیمت مناسب
۰۹۱۵۶۶۳۳۲۳۰۰ - برگی

نقاشی ساختمان

انواع رنگ های روغنی و پلاستیک
اکرولیک ، مولتی کالر، کنتکس ، کناف
و ... با قیمت مناسب
۰۹۱۵۶۶۳۳۲۳۰۰ - برگی

نقاشی ساختمان
روغنی – پلاستیک – اکرولیک – مولتی کالر
کناف – کاغذ دیواری
۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱-۳۲۳۱۱۵۴۱
۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰ - باقری
پاسداران ۷ – چهارراه اول سمت چپ- پلاک ۱۲

نقاشی ساختمان
روغنی – پلاستیک – اکرولیک – مولتی کالر
کناف – کاغذ دیواری
۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱-۳۲۳۱۱۵۴۱
۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰ - باقری
پاسداران ۷ – چهارراه اول سمت چپ- پلاک ۱۲

نقاشی ساختمان
روغنی – پلاستیک – اکرولیک – مولتی کالر
کناف – کاغذ دیواری
۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱-۳۲۳۱۱۵۴۱
۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰ - باقری
پاسداران ۷ – چهارراه اول سمت چپ- پلاک ۱۲

نقاشی ساختمان
روغنی – پلاستیک – اکرولیک – مولتی کالر
کناف – کاغذ دیواری
۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱-۳۲۳۱۱۵۴۱
۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰ - باقری
پاسداران ۷ – چهارراه اول سمت چپ- پلاک ۱۲



شنبه ۷ شهریور ۱۳۹۴ © شماره ۳۳۰۴

حکایت

حرف مفت

زمانی که ناصر الدین شاه دستگاه تلگراف را به ایران آورد و در تهران نخستین تلگرافخانه افتتاح شد مردم به این دستگاه تازه بی اعتماد بودند.

برای همین، سلطان صاحبقران اجازه داد که مردم چند روزی پیام های خود را رایگان به شهرهای دیگر بفرستند.

وزیر تلگراف استدلال کرده بود که ایرانی ها ضرب المثلی دارند که می گوید «مفت باشد کوفت باشد». یعنی هر چه که مفت باشد مردم از آن استقبال می کنند.

همین طور هم شد. مردم کم کم و با ترس برای فرستادن پیام هایشان راهی تلگرافخانه شدند. دولت وقت، چند روزی را به این منوال گذراند و وقتی که تلگرافخانه جا افتاد و دیگر کسی تلگرافخانه را به شعبده و جادو مرتبط نکرد مخبر الدوله دستور داد بر سررد تلگرافخانه نوشتند: «از امروز حرف مفت قبول نمی شود.»

می گویند «حرف مفت» از آن زمان به زبان فارسی راه پیدا کرد.

یک لحظه مکث کن

سبک زندگی

تأثیرات شگرف نماز

بر روی امواج بدن انسان

یکی از نکات بسیار جالبی که پروفسور «یور» به آن دست یافته بود این بود که دریافت‌ه بود که در بدن تمام دانشجویان مؤنث ماهی یک‌بار تغییر ولتاژ شدید ایجاد می‌شود و میدان بدن به منظم‌ترین حالت خود می‌رسد .

اخیرا هم کشف شده است که قلب زنان منظم‌تر و قوی‌تر از مردان می‌زند و دلیل آن همین تغییر ولتاژ است.همانطور که قبلا اشاره شد بارهای زاندی که در اثر تحریکات الکتریکی اعصاب به وجود می‌آیند هم برای میدان بدن و هم بر امواج مغزی اثر سوء دارند و این اثرات در نواحی که اعصاب در آن تحرک بیشتری دارند، خطرات جدی‌تری ایجاد می‌کنند و باید هرچه سریع‌تر از آن نواحی دور شوند.

به طرز حیرت‌آوری می‌بینیم که این نواحی دقیقا نواحی هستند که در وضو شسته می‌شوند و بنابر تحقیقات صورت گرفته بهترین راه دفع این بارهای زائد استفاده از یک ماده رساناست که سریع‌ترین و ارزان‌ترین و بی‌ضررترین ماده برای این کار آب است و جالب اینجاست که آب هرچه خالص‌تر باشد سریع‌تر بارهای ساکن را از بدن ما به اطراف گسیل می‌دهد و هیچ مایعی مثل آب خالصی که در وضو به انسان سفارش شده این اثر را ندارد!دفع بارهای زائد بدن در وضو امواج مغزی در ایده‌آل‌ترین حالت قرار می‌گیرند. علاوه بر آن حالت تمرکزیکه در هنگام نماز در انسان به وجود می‌آید، تشمّش امواج آلفا را به اندازه قابل توجهی بالا می‌برد و توانایی مغز را در تولید این امواج زیاد می‌کند.

یکی از نکات بسیار جالبی که پروفسور «یور» به آن دست یافته بود این بود که دریافت‌ه بود که در بدن تمام دانشجویان مؤنث ماهی یک‌بار تغییر ولتاژ شدید ایجاد می‌شود و میدان بدن به منظم‌ترین حالت خود می‌رسد .

اخیرا هم کشف شده است که قلب زنان منظم‌تر و قوی‌تر از مردان می‌زند و دلیل آن همین تغییر ولتاژ است.همانطور که قبلا اشاره شد بارهای زاندی که در اثر تحریکات الکتریکی اعصاب به وجود می‌آیند هم برای میدان بدن و هم بر امواج مغزی اثر سوء دارند و این اثرات در نواحی که اعصاب در آن تحرک بیشتری دارند، خطرات جدی‌تری ایجاد می‌کنند و باید هرچه سریع‌تر از آن نواحی دور شوند.

به طرز حیرت‌آوری می‌بینیم که این نواحی دقیقا نواحی هستند که در وضو شسته می‌شوند و بنابر تحقیقات صورت گرفته بهترین راه دفع این بارهای زائد استفاده از یک ماده رساناست که سریع‌ترین و ارزان‌ترین و بی‌ضررترین ماده برای این کار آب است و جالب اینجاست که آب هرچه خالص‌تر باشد سریع‌تر بارهای ساکن را از بدن ما به اطراف گسیل می‌دهد و هیچ مایعی مثل آب خالصی که در وضو به انسان سفارش شده این اثر را ندارد!دفع بارهای زائد بدن در وضو امواج مغزی در ایده‌آل‌ترین حالت قرار می‌گیرند. علاوه بر آن حالت تمرکزیکه در هنگام نماز در انسان به وجود می‌آید، تشمّش امواج آلفا را به اندازه قابل توجهی بالا می‌برد و توانایی مغز را در تولید این امواج زیاد می‌کند.

یکی از نکات بسیار جالبی که پروفسور «یور» به آن دست یافته بود این بود که دریافت‌ه بود که در بدن تمام دانشجویان مؤنث ماهی یک‌بار تغییر ولتاژ شدید ایجاد می‌شود و میدان بدن به منظم‌ترین حالت خود می‌رسد .

اخیرا هم کشف شده است که قلب زنان منظم‌تر و قوی‌تر از مردان می‌زند و دلیل آن همین تغییر ولتاژ است.همانطور که قبلا اشاره شد بارهای زاندی که در اثر تحریکات الکتریکی اعصاب به وجود می‌آیند هم برای میدان بدن و هم بر امواج مغزی اثر سوء دارند و این اثرات در نواحی که اعصاب در آن تحرک بیشتری دارند، خطرات جدی‌تری ایجاد می‌کنند و باید هرچه سریع‌تر از آن نواحی دور شوند.

به طرز حیرت‌آوری می‌بینیم که این نواحی دقیقا نواحی هستند که در وضو شسته می‌شوند و بنابر تحقیقات صورت گرفته بهترین راه دفع این بارهای زائد استفاده از یک ماده رساناست که سریع‌ترین و ارزان‌ترین و بی‌ضررترین ماده برای این کار آب است و جالب اینجاست که آب هرچه خالص‌تر باشد سریع‌تر بارهای ساکن را از بدن ما به اطراف گسیل می‌دهد و هیچ مایعی مثل آب خالصی که در وضو به انسان سفارش شده این اثر را ندارد!دفع بارهای زائد بدن در وضو امواج مغزی در ایده‌آل‌ترین حالت قرار می‌گیرند. علاوه بر آن حالت تمرکزیکه در هنگام نماز در انسان به وجود می‌آید، تشمّش امواج آلفا را به اندازه قابل توجهی بالا می‌برد و توانایی مغز را در تولید این امواج زیاد می‌کند.

یکی از نکات بسیار جالبی که پروفسور «یور» به آن دست یافته بود این بود که دریافت‌ه بود که در بدن تمام دانشجویان مؤنث ماهی یک‌بار تغییر ولتاژ شدید ایجاد می‌شود و میدان بدن به منظم‌ترین حالت خود می‌رسد .

اخیرا هم کشف شده است که قلب زنان منظم‌تر و قوی‌تر از مردان می‌زند و دلیل آن همین تغییر ولتاژ است.همانطور که قبلا اشاره شد بارهای زاندی که در اثر تحریکات الکتریکی اعصاب به وجود می‌آیند هم برای میدان بدن و هم بر امواج مغزی اثر سوء دارند و این اثرات در نواحی که اعصاب در آن تحرک بیشتری دارند، خطرات جدی‌تری ایجاد می‌کنند و باید هرچه سریع‌تر از آن نواحی دور شوند.

به طرز حیرت‌آوری می‌بینیم که این نواحی دقیقا نواحی هستند که در وضو شسته می‌شوند و بنابر تحقیقات صورت گرفته بهترین راه دفع این بارهای زائد استفاده از یک ماده رساناست که سریع‌ترین و ارزان‌ترین و بی‌ضررترین ماده برای این کار آب است و جالب اینجاست که آب هرچه خالص‌تر باشد سریع‌تر بارهای ساکن را از بدن ما به اطراف گسیل می‌دهد و هیچ مایعی مثل آب خالصی که در وضو به انسان سفارش شده این اثر را ندارد!دفع بارهای زائد بدن در وضو امواج مغزی در ایده‌آل‌ترین حالت قرار می‌گیرند. علاوه بر آن حالت تمرکزیکه در هنگام نماز در انسان به وجود می‌آید، تشمّش امواج آلفا را به اندازه قابل توجهی بالا می‌برد و توانایی مغز را در تولید این امواج زیاد می‌کند.

یکی از نکات بسیار جالبی که پروفسور «یور» به آن دست یافته بود این بود که دریافت‌ه بود که در بدن تمام دانشجویان مؤنث ماهی یک‌بار تغییر ولتاژ شدید ایجاد می‌شود و میدان بدن به منظم‌ترین حالت خود می‌رسد .

اخیرا هم کشف شده است که قلب زنان منظم‌تر و قوی‌تر از مردان می‌زند و دلیل آن همین تغییر ولتاژ است.همانطور که قبلا اشاره شد بارهای زاندی که در اثر تحریکات الکتریکی اعصاب به وجود می‌آیند هم برای میدان بدن و هم بر امواج مغزی اثر سوء دارند و این اثرات در نواحی که اعصاب در آن تحرک بیشتری دارند، خطرات جدی‌تری ایجاد می‌کنند و باید هرچه سریع‌تر از آن نواحی دور شوند.

به طرز حیرت‌آوری می‌بینیم که این نواحی دقیقا نواحی هستند که در وضو شسته می‌شوند و بنابر تحقیقات صورت گرفته بهترین راه دفع این بارهای زائد استفاده از یک ماده رساناست که سریع‌ترین و ارزان‌ترین و بی‌ضررترین ماده برای این کار آب است و جالب اینجاست که آب هرچه خالص‌تر باشد سریع‌تر بارهای ساکن را از بدن ما به اطراف گسیل می‌دهد و هیچ مایعی مثل آب خالصی که در وضو به انسان سفارش شده این اثر را ندارد!دفع بارهای زائد بدن در وضو امواج مغزی در ایده‌آل‌ترین حالت قرار می‌گیرند. علاوه بر آن حالت تمرکزیکه در هنگام نماز در انسان به وجود می‌آید، تشمّش امواج آلفا را به اندازه قابل توجهی بالا می‌برد و توانایی مغز را در تولید این امواج زیاد می‌کند.

وقتی در فراز زندگی هستید، دوستانتان شما را می شناسند.

وقتی در نشیب هستید، شما دوستانتان را.

حرف های ابریشمی

برای آنکه بتوانید با دیگران در کمال آرامش زندگی کنید از آنها چیز می‌توانند در راهان تار کنند چیز دیگری نخواهید.

طنز روز

هروقت عجله داشتی باشی به چراغ های قرمز میخوری ولی اگه بخوای به اس ام اس رو تا آخر بنویسی، همه چراغا سبز میشه !!

افقی: مورخ و خاورشناس

انگلیسی مولف اثر قهرمانان و طریقت قهرمانی – شیوا و بالغ ۲-

دست چ

منوی جدید ستوران و غذای آماده رومیکا
با حداقل قیمت ممکن و کیفیت بالا ویژه ادارات ، شرکت های خصوصی،
پیمانکاران، مجالس و عموم همشهریان عزیز
جهت کسب اطلاعات بیشتر تماس بگیرید.
۳۷۴۲۵۰۰۲-۰۹۱۲۸۴۶۰۵۱۱

ثبت نام شعبات مالیات

زمینی

عرفه کر بلا

عید غدیر نجف اشرف

هوابی حرکت عاشورا

دفتر خدمات مسافرتی، جهانگردی و زیارتی عماد پیرچند - ۳۲۲۲۴۱۱۳

اینترنت پرسرعت + مودم رایگان + فروش اقساطی

امکان ارائه به تمام شهرهای استان و خطوط فیبر نوری

میدان اول مدرس، ابتدای ۲۰ متری اول غربی

یکدین تفاوت!

شرکت مخابراتی ایران گستر

www.birjand.net

۳۲۲۲۳۰۲۱۲ - ۳۲۲۳۱۶۴۰

پشتیبانی ۲۴ ساعته

نماینده رسمی شرکت مخابرات خراسان جنوبی

معاون فروش و خدمات پس از فروش و ارتباطات مشتریان (۱۱۱ - ۱۲۳۰)